habet curiam ea civitas, alia curia provinciae, quae maxime indiget curiali, accipiet illum, in posterum cum suis facultatibus curiae addictum. Si vero facultates non habet, officialis in posterum fiat provincialis officii loco sacerdotii, quod antea habuit, et eam ob rem, quod Dei officium dereliquit, erit officialis provincialis, quem hoc sibi dedecus pro pristino honore imposuerit.

the sacerdotal mercy. But if even after time indicated will see that it has not made true penance, that has despised it, and that manifestly has been occupied its mind by the devil, cross out certainly of sacred catalogues the priest under who lives, demoting it completely, and is not to him allowed already in way some to return to the sacerdotal dignity; but if to the truth it had goods, the bar of the city in which before it exerted the sacred ministry, or if that city does not have bar, another bar of the province, that more needed is of curiales, will receive it, like aggregate in the successive thing to the bar with its goods. But if it does not have goods, it is done for the official future of the provincial office instead of the priesthood that before it had, and because of to have left the service of God will be provincial official, being to it imposed him this dishonor instead of its old dignity.

§ 5.- Haec igitur omnia sancimus in hac quidem felici civitate tuam custodire sanctitatem, et singularum ecclesiarum defensores et oeconomos, quibus curae erit haec inquirere et denunciare, et convictos privare data eis a sanctis ecclesiis annona et alimentorum praestatione; in provinciis autem qui sub tua ordinati sunt beatitudine Dei amantissimi metropolitae, simulque qui illis subsunt religiosissimi episcopi, et ecclesiarum defensores apud eos et oeconomi, et ipsi ad eundem modum, qui praedictus est, in ea re versabuntur, et sacram venerationem undique irreprehensibilem et sinceram custodient. Conservabunt autem ista et gloriosissimi sacerorum nostrorum praetoriorum praefecti, scilicet et Orientis apud subditas suae iurisdictioni gentes, et qui Illyrici atque Afrorum praesunt dioecesi, et parentia ipsis officia, et clarissimi provinciarum praesides, et civitatum defensores; ipsi quidem, qui maximos magistratus gerunt, indignationem nostram verentes, officia autem non obsecundantia ipsis, decem auri librarum expertura poenam, praesides vero provinciales maiores pariter et minores, et obtemperantia ipsis officia, et insuper civitatum defensores quinque auri librarum poenam metuentes, si haec cognoscentes non nunciaverint et ipsi sacerdotibus, id est aut Dei amantissimis